CAPUT V.

Idem Verulano Episcopo (pp).

e. 3. eod. t.

**Q**uod te cum inimicis tuis &c. (qq) De cetero, quia fraternitatis tuæ querit industria, utrum clerici (rr) infra subdiaconatus

<sup>a</sup> Et uxori divisi sunt, concil. verba Pauli sunt ep. 1. cap. 7. ad Corinthios: Qui autem cum uxore est, sollicitus est, quo modo placeat uxori, & divisus est. Et mulier innupta, & virgo, cogitat, quæ domini sunt. In Græcis libris puncta alia ratione collocantur: Ο δὲ γυνήτας μεμυνηὶ τὰ τὸ νότιον, πὼς ἀείπει τῇ γυναικί. μεμυνησὶ δὲ γυνὴ καὶ ἡ παρθένος. ἢ ἀγαπᾷ μεμυνηὶ τὰ τὸ κρηθίον. Divisa sunt, inquit, hæc uxor, & virgo. <sup>b</sup> Vox & in concil. non est. <sup>c</sup> Oportet, unus Tarrac. <sup>d</sup> Obsequiis solummodo divinis non possunt intendere, concil. minus dure. <sup>e</sup> Fraternitati tuæ &c. quatenus, concil. <sup>f</sup> Si qui illorum aliquando, concil. <sup>g</sup> Habuerint, concil. meruerunt, vetus Tarracon. <sup>h</sup> Magistro, concil. non recte, & vetus Tarracon. <sup>i</sup> Sic etiam vetus Gregor. Herfor. Cont. & alii. Herforden. Episcopo, concil. d. parte 18. cap. 5. & vetus Tarrac. Berforden. alter Tarrac. <sup>k</sup> Ante hæc verba est in concil. Pars cap. SUPER EO, QUOD QUÆSITUM EST. Integra clausula existat sub tit. de regularibus cap. 9. in hac collectione, & in concil. parte 21. cap. 2. Recte Cont. addidit, quæ ommissa sunt a Raim. sunt autem etiam in concil. d. cap. 5. <sup>l</sup> Nostrorum habuerunt, Cont. nostrorum habuere, concil. <sup>m</sup> Vox ut in uno Tarrac. non est. <sup>n</sup> Barbarica gens, concil. hæc usque ad illa provisurus attentius, Cont. omittit, provideas attentius, Raim. & Cont. <sup>o</sup> Clericus conjugatus ad ecclesiastica beneficia, vel sacros ordines, Raim. & Cont. ut editum est, in concil. vel ad sacros, unus ex veteribus Gregor. <sup>p</sup> Sed nec (eorum) aliqui, concil. sed & pro sed unus Tarrac. <sup>q</sup> Vel ad ecclesiarum &c. Barcinon. & unus Tarracon. vel ecclesiarum administrationes admittantur, concil. aut administrationes ecclesiasticas admittatur, Raim. & Cont. <sup>r</sup> Voverint, concil. & unus Tarracon. nisi forte castitatem voveret perpetuam, Raim. & Cont. <sup>s</sup> Servent, concil. omnia omittunt Raim. & Cont. <sup>t</sup> Et qui unicam, concil. & Raim. & unus Tarrac. licet vox & aliquando ommissa fuisset. <sup>u</sup> Sic etiam in concil. habuisset, Raimund. & Cont. habuerunt in uxorem, unus Tarrac. <sup>x</sup> Idem Wigorn. Episcopo, in concil. <sup>y</sup> Tales ecclesiis, Barcin. & concil. & unus Tarr. <sup>z</sup> Proponas, concil. <sup>aa</sup> Qui domui, domini, concil. Dei pro domini, unus Tarrac. <sup>bb</sup> Domini sciant præesse, concil. vox possint olim in veteri Tarracon. non erat. <sup>cc</sup> Commorantur, concil. <sup>dd</sup> Fingunt, vetus Tarr. olim. <sup>ee</sup> Matrimonium contrahunt, concil. <sup>ff</sup> Hæc erant ponenda cap. 3. de filiis presbyterorum hoc tit. est enim id hujus pars, ut notat Alanus: etiam pro autem est in uno Tarrac. <sup>gg</sup> Constituti minus, concil. aliis ommissis: vox etiam in uno Tarracon. non est. <sup>hh</sup> Sanctorum pro sacrorum, conc. <sup>ii</sup> Fraternitati tuæ &c. quatenus concil. pr. m. qua. vet. Tarrac. <sup>kk</sup> Matrimonium contraxerunt, conc. <sup>ll</sup> A suis uxoribus, conc. <sup>mm</sup> Qui in servitio Dei sunt, & assiduis persistunt, unus Tarrac. <sup>nn</sup> Et supra ad matrimonium convolaverunt, concil. aut supra, vetus Tarrac. <sup>oo</sup> Est matrimonium, Barcin. ut editum est, in concil. est autem præclara sententia, nusquam apertius ante Alex. III. edita. <sup>pp</sup> Vercellen. Episcopo, unus ex vet. Gregor. Verulan. unus Tarrac. <sup>qq</sup> Ante hæc verba est in concil. parte 50. cap. 7. in eodem libro primo. Ostenditur esse hoc caput sumptum ex lib. 1. registri Alex. III. Quod a te, & infra, Raim. & Cont. Integra clausula querenda. <sup>rr</sup> Sic etiam in concil. Quod fraternitatis tuæ querit industria, utrum clerici, Cont. aliis ommissis, quæ antea retuli-